
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz.869)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 157.550,00 zł do wysokości: 
108.750.107,64 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          90.235.035,18 zł.

b) dochody majątkowe:     18.515.072,46 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 61.350,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.500.526,35 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 157.550,00 zł do wysokości: 
125.962.067,46 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:        89.176.770,39 zł.

b) wydatki majątkowe:   36.785.297,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 61.350,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.500.526,35 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 558DC8C2-8430-466C-9215-546252857355. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

31 355,00 46 350,00 77 705,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 167,00 46 350,00 71 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 167,00 46 350,00 71 517,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 000,00 15 000,00 25 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 000,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 3 354 803,82 96 200,00 3 451 003,82

85216 Zasiłki stałe 808 000,00 63 200,00 871 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

808 000,00 63 200,00 871 200,00

85295 Pozostała działalność 1 061 543,82 33 000,00 1 094 543,82

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 33 000,00 33 000,00

Razem: 108 592 557,64 157 550,00 108 750 107,64

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 157.550,00 zł do wysokości: 108.750.107,64 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75113 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Ministra Finansów
z dnia 1 kwietnia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS -980-5/19 z dnia 16 maja 2019 r. informującego o zwiększeniu
dotacji przeznaczonej na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Dział 754 rozdział 75414 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 84/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.11.8.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na modernizację systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania.

Dział 852 rozdział 85216, 85295 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.28.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy,

Id: 558DC8C2-8430-466C-9215-546252857355. Podpisany



2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 46 z dnia 25 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.29.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadań wynikających z programu
wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 558DC8C2-8430-466C-9215-546252857355. Podpisany



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 73/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

31 355,00 46 350,00 77 705,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 167,00 46 350,00 71 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 167,00 46 350,00 71 517,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 15 000,00 15 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 000,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 22 439 176,35 61 350,00 22 500 526,35

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 61.350,00 zł do
wysokości: 22.500.526,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75113 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 1 kwietnia 2019 r. znak
MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Ostrołęce Nr DOS -980-5/19 z dnia 16 maja 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Dział 754 rozdział 75414 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 84/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r.
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.11.8.2019 z dnia
30 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na modernizację systemu
wczesnego ostrzegania i alarmowania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 558DC8C2-8430-466C-9215-546252857355. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

31 355,00 46 350,00 77 705,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 167,00 46 350,00 71 517,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 46 350,00 46 350,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

402 778,02 15 000,00 417 778,02

75414 Obrona cywilna 5 000,00 15 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 6 852 861,82 96 200,00 6 949 061,82

85216 Zasiłki stałe 858 000,00 63 200,00 921 200,00

3110 Świadczenia społeczne 858 000,00 63 200,00 921 200,00

85295 Pozostała działalność 1 234 721,31 33 000,00 1 267 721,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 430,00 1 500,00 74 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 690,00 2 250,00 14 940,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 800,00 1 000,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 3 550,00 10 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 080,00 16 500,00 21 580,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 200,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 598 915,00 0,00 598 915,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

49 757,00 0,00 49 757,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 000,00 9 757,00 48 757,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 757,00 -9 757,00 1 000,00

Razem: 125 804 517,46 157 550,00 125 962 067,46

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 157.550,00 zł do wysokości: 125.962.067,46 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75113 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Ministra Finansów
z dnia 1 kwietnia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS -980-5/19 z dnia 16 maja 2019 r. informującego o zwiększeniu
dotacji przeznaczonej na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Dział 754 rozdział 75414 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 84/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.11.8.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na modernizację systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania.

Dział 852 rozdział 85216, 85295 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.28.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie

Id: 558DC8C2-8430-466C-9215-546252857355. Podpisany



z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy,

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 46 z dnia 25 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.29.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadań wynikających z programu
wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020.

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Kierownika
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr KS.3111.Z.8.05.2019 z dnia 10 maja
2019 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 558DC8C2-8430-466C-9215-546252857355. Podpisany



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 73/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

31 355,00 46 350,00 77 705,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 167,00 46 350,00 71 517,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 46 350,00 46 350,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 15 000,00 15 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 22 439 176,35 61 350,00 22 500 526,35

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 61.350,00 zł do
wysokości: 22.500.526,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75113 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 1 kwietnia 2019 r. znak
MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Ostrołęce Nr DOS -980-5/19 z dnia 16 maja 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Dział 754 rozdział 75414 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 84/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r.
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.11.8.2019 z dnia
30 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na modernizację systemu
wczesnego ostrzegania i alarmowania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 558DC8C2-8430-466C-9215-546252857355. Podpisany


		2019-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




